
Meldeergebnis
Eschborner Herbstpokal 2019

Abschnitt 4 am 08.09.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: SCW Eschborn e.V.
Ausrichter: SCW Eschborn e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:15 nach vorherigem Abs.

Stand: 04.09.2019, 20:16:41 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wiesenbad Eschborn
Hauptstrßa 283
65760 Eschborn



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Eschborner Herbstpokal 2019 Meldeergebnis
vom 07.09.2019 bis 08.09.2019 im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter. SCW Eschborn e.V. Seite: 1

Onlineprotokoll & Live-Timing unter: www.schwimm-service.de

Abschnitt 4 - Sonntag 08.09.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:15 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 40 - 200m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 13:31 Uhr)
Wettkampf 41 - 200m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 14:02 Uhr)
Wettkampf 42 - 200m Lagen weiblich (13 Läufe) (ca. 14:26 Uhr)
Wettkampf 43 - 200m Lagen männlich (14 Läufe) (ca. 15:13 Uhr)
Wettkampf 45 - 400m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 16:02 Uhr)
Wettkampf 46 - 400m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 16:26 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:56 Uhr)

Wettkampf 40 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/9 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Frida Bardi  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 3 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 4 Martha Kutzer  2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 5 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dascha Buchowez  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 2 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 03:37,70
Bahn 3 Lotta Becker  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 03:21,55
Bahn 4 Noèmi Eszter Preuschhoff  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:21,75
Bahn 5 Josefine Dohms  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 03:39,95

Lauf 3/9 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 03:20,00
Bahn 2 Melanie Schneider  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:17,85
Bahn 3 Nele Michalk  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:16,00
Bahn 4 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:17,11
Bahn 5 Narjiss Labkakla  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:20,00

Lauf 4/9 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Lode  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:13,88
Bahn 2 Mara Kutzer  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:10,43
Bahn 3 Rebecca Rakestraw  2005 TV 1862 Langen e.V. 03:06,85
Bahn 4 Anna Grimm  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:10,30
Bahn 5 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:12,48

Lauf 5/9 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 03:06,15
Bahn 2 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:56,58
Bahn 3 Lisa Weber  2006 SCW Eschborn 02:51,15
Bahn 4 Lara Wernicke  2004 TV 1862 Langen e.V. 02:54,27
Bahn 5 Swantje Bitterling  2006 SV Poseidon Limburg e. V. 03:05,92
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noch Wettkampf 40 - 200m Rücken weiblich
Lauf 6/9 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Mattner  2003 Aqua Sports Eschborn 02:50,89
Bahn 2 Jordis Emily Noelle Kállai  2006 SCW Eschborn 02:50,13
Bahn 3 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 02:50,00
Bahn 4 Julia Knop  2005 Erster Sodener SC 02:50,00
Bahn 5 Heike Pleines  1974 Aqua Sports Eschborn 02:50,57

Lauf 7/9 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 02:49,71
Bahn 2 Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 02:46,26
Bahn 3 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 02:45,91
Bahn 4 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 02:46,00
Bahn 5 Liv Schneider  2006 Erster Sodener SC 02:47,85

Lauf 8/9 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Schmid  2007 SC Oberursel 02:42,00
Bahn 2 Carola Pleines  2003 Aqua Sports Eschborn 02:40,39
Bahn 3 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 02:38,05
Bahn 4 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 02:40,00
Bahn 5 Cécile Günther  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 02:41,91

Lauf 9/9 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 02:35,37
Bahn 2 Eileen Nöll  1999 Aqua Sports Eschborn 02:32,59
Bahn 3 Nele Diessner  2002 SCW Eschborn 02:27,52
Bahn 4 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 02:30,85
Bahn 5 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 02:35,00

Wettkampf 41 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/7 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 William Klotz  2011 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 3 Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 04:14,06
Bahn 4 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 5 Lars Lieske  2006 Aqua Sports Eschborn 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Felix Pawelczyk  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 03:27,07
Bahn 3 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg e. V. 03:17,99
Bahn 4 Max Rudolph  2008 TV 1862 Langen e.V. 03:24,97
Bahn 5 Paul Kleemann  2008 Erster Sodener SC 03:37,33
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noch Wettkampf 41 - 200m Rücken männlich
Lauf 3/7 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danijal Kamand  2006 Aqua Sports Eschborn 03:14,35
Bahn 2 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 03:09,31
Bahn 3 Kevin Walsh  2008 SCW Eschborn 03:06,48
Bahn 4 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 03:06,63
Bahn 5 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:11,54

Lauf 4/7 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Soma Bardi  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 03:04,89
Bahn 2 Marcell Shakirov  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:03,56
Bahn 3 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 02:51,32
Bahn 4 Philip Kubica  2006 Aqua Sports Eschborn 03:00,60
Bahn 5 Thorben Emil Such  2006 SV Poseidon Limburg e. V. 03:04,69

Lauf 5/7 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Fraszczak  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,87
Bahn 2 Erik Lieder  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 02:40,55
Bahn 3 Ole Hellmold  2005 Hofheimer SC 02:34,31
Bahn 4 Can-Oliver Toprak  2005 Hofheimer SC 02:34,69
Bahn 5 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 02:44,21

Lauf 6/7 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Karsten  2003 WSV Delphin 78 Großauheim 02:33,59
Bahn 2 Julian Birkel  2002 Hofheimer SC 02:31,92
Bahn 3 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 02:27,75
Bahn 4 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 02:30,00
Bahn 5 Yves Timo Kempf  2003 WSV Delphin 78 Großauheim 02:32,57

Lauf 7/7 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Kolenbrander  2000 Hofheimer SC 02:20,00
Bahn 2 Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 02:15,31
Bahn 3 Luis Vincent Stritter  2001 SCW Eschborn 02:06,80
Bahn 4 Henry Graf  2002 Hofheimer SC 02:08,31
Bahn 5 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 02:17,28

Wettkampf 42 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/13 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jungyeon Ma  2009 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 4 Dascha Buchowez  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 42 - 200m Lagen weiblich
Lauf 2/13 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 3 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 4 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 5 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 00:00,00

Lauf 3/13 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jacqueline Hohl  2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 2 Noèmi Eszter Preuschhoff  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:45,63
Bahn 3 Josefine Dohms  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 03:43,88
Bahn 4 Lena Müller  2008 Hofheimer SC 03:44,07
Bahn 5 Ruoan Liu  2009 SCW Eschborn 04:15,00

Lauf 4/13 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Martha Mayer  2008 SV Poseidon Limburg e. V. 03:37,89
Bahn 2 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:33,19
Bahn 3 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 03:30,19
Bahn 4 Hyemin Ma  2008 Aqua Sports Eschborn 03:31,65
Bahn 5 Mara Kutzer  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:35,01

Lauf 5/13 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:28,33
Bahn 2 Maya Schweiger  2008 SCW Eschborn 03:26,03
Bahn 3 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 03:21,07
Bahn 4 Lotta Becker  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 03:22,57
Bahn 5 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:28,23

Lauf 6/13 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Bardi  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 03:20,29
Bahn 2 Maya Haberl  2007 Erster Sodener SC 03:18,06
Bahn 3 Nele Michalk  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:13,85
Bahn 4 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:14,87
Bahn 5 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 03:18,45

Lauf 7/13 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florentina Montag  2007 Erster Sodener SC 03:07,77
Bahn 2 Swantje Bitterling  2006 SV Poseidon Limburg e. V. 03:04,88
Bahn 3 Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 03:04,66
Bahn 4 Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 03:04,78
Bahn 5 Sofia Jin Vascotto  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:06,22

Lauf 8/13 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marta Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 03:04,07
Bahn 2 Lisa Weber  2006 SCW Eschborn 02:56,05
Bahn 3 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 02:55,00
Bahn 4 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 02:55,09
Bahn 5 Noelle-Zoe Drexl  2003 Aqua Sports Eschborn 02:57,37
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noch Wettkampf 42 - 200m Lagen weiblich
Lauf 9/13 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 02:54,18
Bahn 2 Jordis Emily Noelle Kállai  2006 SCW Eschborn 02:52,09
Bahn 3 Fabienne Fulda  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 02:50,12
Bahn 4 Stella-Luna Alles  2004 SCW Eschborn 02:51,06
Bahn 5 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:54,17

Lauf 10/13 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Saskia Hemberger  2006 Hofheimer SC 02:49,73
Bahn 2 Laura Gonzalez Bittner  2007 SC Oberursel 02:49,00
Bahn 3 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 02:46,65
Bahn 4 Olivia Motel  2005 Aqua Sports Eschborn 02:47,39
Bahn 5 Saskia Schön  1999 Aqua Sports Eschborn 02:49,47

Lauf 11/13 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 02:45,90
Bahn 2 Carola Pleines  2003 Aqua Sports Eschborn 02:43,60
Bahn 3 Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 02:40,44
Bahn 4 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 02:42,00
Bahn 5 Lisa Schimpfermann  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 02:44,45

Lauf 12/13 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 02:40,01
Bahn 2 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 02:36,80
Bahn 3 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 02:34,62
Bahn 4 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 02:36,00
Bahn 5 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 02:37,09

Lauf 13/13 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 02:33,38
Bahn 2 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 02:26,10
Bahn 3 Annina-Leonie Müller  2001 SCW Eschborn 02:23,34
Bahn 4 Haruka Matsushima  1998 SCW Eschborn 02:24,00
Bahn 5 Nele Diessner  2002 SCW Eschborn 02:31,74

Wettkampf 43 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/14 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fabian Mauerhofer  2008 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
Bahn 3 Michal Kulich  2010 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 4 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 43 - 200m Lagen männlich
Lauf 2/14 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Matteo Mackensen  2010 Hofheimer SC 00:00,00
Bahn 3 Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 4 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/14 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Kleemann  2008 Erster Sodener SC 00:00,00
Bahn 2 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 04:00,00
Bahn 3 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 04:00,00
Bahn 4 Vincent Herzum  2010 SCW Eschborn 04:00,00
Bahn 5 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 04:00,00

Lauf 4/14 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 03:58,61
Bahn 2 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:37,25
Bahn 3 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:32,06
Bahn 4 Daniel Zei  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 03:33,22
Bahn 5 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 03:43,35

Lauf 5/14 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 03:27,28
Bahn 2 Kevin Walsh  2008 SCW Eschborn 03:23,72
Bahn 3 Leopold Modlmeier  2006 Erster Sodener SC 03:21,72
Bahn 4 Arian Afshari  2006 Aqua Sports Eschborn 03:21,74
Bahn 5 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 03:24,43

Lauf 6/14 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 03:18,62
Bahn 2 David Telzerow  2009 Hofheimer SC 03:14,14
Bahn 3 Mirko Pleines  2006 Aqua Sports Eschborn 03:10,40
Bahn 4 Maximilian Ott  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:11,48
Bahn 5 Christopher Failing  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:16,65

Lauf 7/14 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Soma Bardi  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 03:09,90
Bahn 2 Quintin Schmid  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:09,13
Bahn 3 Thorben Emil Such  2006 SV Poseidon Limburg e. V. 03:08,46
Bahn 4 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 03:08,93
Bahn 5 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 03:09,78

Lauf 8/14 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:07,08
Bahn 2 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:02,85
Bahn 3 Niklas Höft  2005 Erster Sodener SC 03:02,08
Bahn 4 Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 03:02,67
Bahn 5 Janis Jaza  2008 SCW Eschborn 03:06,32
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noch Wettkampf 43 - 200m Lagen männlich
Lauf 9/14 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Noah Gärtner  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 03:01,71
Bahn 2 Mircea Simionia  1991 SCW Eschborn 02:55,00
Bahn 3 David Heymann  2007 Hofheimer SC 02:53,00
Bahn 4 Kianoush Abbassi  2001 Aqua Sports Eschborn 02:53,56
Bahn 5 Felix Fraszczak  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:58,43

Lauf 10/14 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 02:53,00
Bahn 2 Hennes Findeis  2006 WSV Delphin 78 Großauheim 02:52,31
Bahn 3 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 02:48,09
Bahn 4 Alireza Behzadi Moghadam  2005 SV Poseidon Limburg e. V. 02:48,16
Bahn 5 Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 02:52,48

Lauf 11/14 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Doll  2006 Hofheimer SC 02:46,66
Bahn 2 Maximilian Modlmeier  2003 Erster Sodener SC 02:44,37
Bahn 3 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 02:40,47
Bahn 4 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 02:40,94
Bahn 5 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 02:46,48

Lauf 12/14 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peer Möller  2006 TV 1862 Langen e.V. 02:38,62
Bahn 2 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 02:35,00
Bahn 3 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 02:31,50
Bahn 4 Valentin Groß  2006 Erster Sodener SC 02:32,11
Bahn 5 Luka Wilson  2005 Hofheimer SC 02:35,65

Lauf 13/14 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christoph Heelein  2002 SCW Eschborn 02:31,23
Bahn 2 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 02:27,74
Bahn 3 Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 02:25,77
Bahn 4 Konstantin Schneider  2003 SCW Eschborn 02:26,53
Bahn 5 Julian Birkel  2002 Hofheimer SC 02:30,15

Lauf 14/14 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Kolenbrander  2000 Hofheimer SC 02:25,00
Bahn 2 Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 02:14,09
Bahn 3 Henry Graf  2002 Hofheimer SC 02:10,68
Bahn 4 Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 02:11,87
Bahn 5 Luis Vincent Stritter  2001 SCW Eschborn 02:15,76



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Eschborner Herbstpokal 2019 Meldeergebnis
vom 07.09.2019 bis 08.09.2019 im Wiesenbad Eschborn
Veranstalter: SCW Eschborn e.V. / Ausrichter. SCW Eschborn e.V. Seite: 8

Onlineprotokoll & Live-Timing unter: www.schwimm-service.de

Wettkampf 45 - 400m Freistil weiblich
Abmeldungen sind bis 14:30Uhr möglich.
Der Wettkampf wird in doppelter Bahnbelegung geschwommen. Es starten zwei Aktive auf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start
zeitversetzt von Startblock, der gerade Lauf (2,4,6,...) startet zuerst und schwimmt auf der linken Bahnseite, der ungerade (1,3,5,...) Lauf
folgt zeitversetzt und schwimmt auf der rechten Bahnseite.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 04:49,39
2. Saskia Hemberger  2006 Hofheimer SC 04:52,79
3. Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 04:57,35
4. Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 05:00,00
5. Eileen Nöll  1999 Aqua Sports Eschborn 05:01,38
6. Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 05:04,50
7. Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 05:09,13
8. Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 05:09,49
9. Heike Pleines  1974 Aqua Sports Eschborn 05:11,57
10. Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 05:12,04
11. Olivia Motel  2005 Aqua Sports Eschborn 05:15,46
12. Lisa Weber  2006 SCW Eschborn 05:19,25
13. Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 05:19,92
14. Lilli Schmid  2007 SC Oberursel 05:25,00
15. Sophia Wüste  2007 SC Oberursel 05:25,00
16. Fabienne Fulda  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 05:27,84
17. Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 05:29,94
18. Jordis Emily Noelle Kállai  2006 SCW Eschborn 05:33,25
19. Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:35,72
20. Swantje Bitterling  2006 SV Poseidon Limburg e. V. 05:38,91
21. Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 05:39,77
22. Noelle-Zoe Drexl  2003 Aqua Sports Eschborn 05:43,90
23. Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 05:49,63
24. Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 06:02,50
25. Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 06:09,71
26. Maya Schweiger  2008 SCW Eschborn 06:17,34
27. Marcella Naase  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 07:05,03
28. Theresa Martha Mayer  2008 SV Poseidon Limburg e. V. 07:09,82
29. Emma Steffens  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
30. Hyemin Ma  2008 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
31. Jacqueline Hohl  2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
32. Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 00:00,00
33. Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
34. Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 00:00,00
35. Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 00:00,00
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Wettkampf 46 - 400m Freistil männlich
Abmeldungen sind bis 14:30Uhr möglich.
Der Wettkampf wird in doppelter Bahnbelegung geschwommen. Es starten zwei Aktive auf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start
zeitversetzt von Startblock, der gerade Lauf (2,4,6,...) startet zuerst und schwimmt auf der linken Bahnseite, der ungerade (1,3,5,...) Lauf
folgt zeitversetzt und schwimmt auf der rechten Bahnseite.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Henry Graf  2002 Hofheimer SC 04:11,35
2. Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 04:20,00
3. Julian Birkel  2002 Hofheimer SC 04:25,72
4. Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 04:28,64
5. Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 04:43,14
6. Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 04:45,00
7. Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 05:00,18
8. Kianoush Abbassi  2001 Aqua Sports Eschborn 05:00,34
9. Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 05:00,35
10. Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 05:06,16
11. Henry Doll  2006 Hofheimer SC 05:09,01
12. Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 05:09,13
13. Luka Wilson  2005 Hofheimer SC 05:10,00
14. Thorben Emil Such  2006 SV Poseidon Limburg e. V. 05:10,60
15. David Heymann  2007 Hofheimer SC 05:11,27
16. Alireza Behzadi Moghadam  2005 SV Poseidon Limburg e. V. 05:11,30
17. Ben Noah Gärtner  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 05:24,82
18. Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 05:25,54
19. Marcell Shakirov  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:25,67
20. Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:31,08
21. Maximilian Ott  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:37,90
22. Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 05:40,43
23. Mirko Pleines  2006 Aqua Sports Eschborn 05:41,80
24. Arian Afshari  2006 Aqua Sports Eschborn 05:45,84
25. Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:46,00
26. Hennes Findeis  2006 WSV Delphin 78 Großauheim 05:52,46
27. Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 05:54,39
28. David Telzerow  2009 Hofheimer SC 06:04,53
29. Philip Kubica  2006 Aqua Sports Eschborn 06:04,72
30. Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 06:07,45
31. Christopher Failing  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:08,00
32. Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 06:10,00
33. Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 06:15,76
34. Felix Pawelczyk  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 06:19,69
35. Daniel Zei  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 06:23,62
36. Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 06:45,00
37. Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 06:53,95
38. Danijal Kamand  2006 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
39. Elias Daroglou  2008 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
40. Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 00:00,00
41. Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 00:00,00
42. Matteo Mackensen  2010 Hofheimer SC 00:00,00
43. Michal Kulich  2010 Hofheimer SC 00:00,00


